
物品役務等の名称及び数量
支出負担行為役等の氏名
並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
契約金額 備　　考

2022年度Salesforce社データベース
運用について
（ライセンス購入/運用支援・保守対
応）事業

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年4月1日
三井情報株式会社
東京都港区愛宕2-5-1

一般競争入札 ¥21,560,000

JNTO内部ICTの運用管理委託

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年4月1日

株式会社テイルウィンド
システム
東京都立川市緑町3-1-
E1

一般競争入札 ¥36,183,180

2022 年度 JNTO 賛助団体・会員関連
サイトの運用支援・保守対応事業

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年4月1日

有限会社ディスクマイ
スター
東京都中央区日本橋
人形町2-22-11

一般競争入札 ¥3,953,400

2022年度メディア等データベース保守
事業

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年4月1日

ＮＥＣソリューション
イノベータ株式会社
東京都江東区新木場
1-18-7

一般競争入札 ¥5,996,672

四谷オフィスのネットワーク機器保守
業務

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年4月1日

キャノンITソリューショ
ン株式会社
東京都港区港南2-16-6
キヤノンSタワー

一般競争入札 ¥2,068,660

観光コンテンツウェブサイト保守管理
業務

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年4月1日
株式会社プラージュ
東京都品川区東五反田
1-20-7

一般競争入札 ¥2,046,000

2022年度の落札等結果（4月分）



2022年度　公用車（ハイヤー専属車）
関係業務

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年4月1日
株式会社日の丸リムジン
東京都文京区後楽1-1-8

一般競争入札 ¥9,067,344 単価契約

2022年度JNTO法人ウェブサイト保守
事業

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年4月1日
WITH PROJECTS株式会社
大阪府大阪市西区京町堀
2-3-4-4F

一般競争入札 ¥1,432,750

2022年度JNTO統計ウェブサイト保守・
運用・更新業務

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年4月1日
株式会社ナビタイムジャ
パン
東京都港区南青山3-8-38

一般競争入札 ¥3,520,000

電話設備保守メンテナンス

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年4月19日

電通システム販売株式
会社
東京都新宿区住吉町1-20
角張ﾋﾞﾙ2F

一般競争入札 ¥1,042,800


